
   

本社所在地変更ならびにロゴマーク変更のご案内 
                                                       2026 年 1 月吉日 
 
拝啓 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
さて、このたび弊社では、業務体制の強化およびブランド統一の一環として、本社所在地の変更ならびにロゴマークの変

更を行うこととなりましたため、下記のとおりご案内申し上げます。 
なお、所在地およびロゴマークの変更に伴う社名・電話番号・FAX 番号・E メール等の変更はございません。 
今後は新たな本社拠点・ロゴマークのもと、より一層皆様のご期待にお応えできるよう努めてまいりますので、引き続き変

わらぬご支援・ご厚誼を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

■ 本社所在地（新） 
（新所在地） 〒102-0094 東京都千代田区紀尾井町 3-32 紀尾井町 WITH 4 階 
（旧所在地） 〒102-0094 東京都千代田区紀尾井町 3-8 第２紀尾井町ビル 7 階 

■ 業務開始日 
2026 年 2 月 16 日（月）   ※電話番号・FAX 番号・E メール等の変更はありません 
 
 

■ ロゴマーク変更について（各種書類・Web サイト・販促物等） 
この度、株式会社ルーフタイルグループジャパンは、グローバルブランド統一プロジェクトの一環として、世界中のグループ拠

点で使用されている新ロゴへ刷新致します。 
今回の変更は、グローバルブランドとしての一体感を高め、日本のお客様へより安定した品質と価値を提供するための取

り組みです。 
これからも、世界標準の品質を基盤としながら、日本市場に根ざしたサポート体制を一層強化してまいります。 
なお、新ロゴマークの使用開始につきましても 2026 年 2 月 16 日より順次切り替えを予定しております 

                       

      

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

株式会社ルーフタイルグループジャパン 
〒102-0094 

東京都千代田区紀尾井町 3-8 第 2 紀尾井町ビル 7 階 
TEL：03-3264-8701（代表）  FAX：03-3264-8726 


